
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
11 15 10 18 1 8

279 2 6
26:25 24:2323:22

1
10
22

3
11
23

4
12
24

6
13
25

8
15
27

9
17

Auszeit

23:21

Ende
18:26 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 9 10 2

256
25:25
25:26

╳

10
18

1
11
19

2
12
23

3
15
24

4
16
25

8
17

Auszeit

18:19
18:21

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 9 10 2

25

0
19

11
21

12
22

13
25

16 18 Auszeit

13:7

Ende
18:52 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
11 15 10 18 1 8

129 6 2
9:18 8:18 1:7

╳

9
1
10

2
11

4
12

7 8 Auszeit

1:5
1:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:55 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 15 9 18

256 2
24:21 20:17

24:21
1
10
23

2
11
24

4
15
25

6
19

8
20

9
22

Auszeit

23:20

Ende
19:22 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 9 10 2

22

╳

8
19

1
9
21

3
11
22

4
16

6
17

7
18

Auszeit

11:14
16:18

S
A
T
Z

4

Start
19:25 B  Oythe S

I II III IV V VI Punkte
9 10 2 7 3 4

25

0
12

1
18

4
22

5
25

6 8 Auszeit

Ende
19:47 A  Emlichheim R

I II III IV V VI Punkte
18 1 10 11 15 9

146 2
13:22 13:20

╳

10
1
12

4
13

7
14

8 9 Auszeit

12:18
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:50 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
4 9 10 2 7 3

8

╳ Auszeit

Ende
20:01 A  Emlichheim S

I II III IV V VI Punkte
1 10 11 15 9 18

32
0:7

0 1 3 Auszeit

0:3
0:6

Wechsel
8:0 B  Oythe R

I II III IV V VI Punkte
4 9 10 2 7 3

1513
11:1

╳ 10 14 15 Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  VfL Oythe vs. SCU Emlichheim A
Spiel 4104 04.03.2023 18:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta
49377 Vechta 
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B  Oythe 10/14
2 Zoltanska, Dominika X
3 Mählmeyer, Carina X
4 Ratii, Kseniia X
5 Brys, Paulina
6 Lammers, Lisa X
7 Khyliuk, Tetyana X
9 ★ Poniewaz, Franka X

10 Mischo, Marian X
11 Albers, Sina X
13 Nuxoll, Jule X
B  Libero

11 Albers, Sina X
B  Offizielle
T Nikolic, Zoran
P Teismann, Christian

C

A  Emlichheim 11/14
1 ★ Arens, Malin X
2 Herrmann, Nina X
4 Meyerink, Anna X
6 Smit, Celina X
8 Tranel, Emily X
9 Tranel, Hannah X

10 Maathuis, Marie X
11 Wemmenhove, Anouk X
12 Schoemaker, Maj-Britt X
15 Volkers, Lona X
18 Gosen, Ina X
A  Libero
4 Meyerink, Anna X

12 Schoemaker, Maj-Britt X
A  Offizielle
T Reiß, Pascall

CT Franz, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SCU Emlichheim: Die Spielerin Nummer 8 verletzte sich zum Ende des zweiten Satzes am 
rechten Knie. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Oythe Emlichheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 26 27 1 3 1
1 0 1 25 2 23 12 0 3 2
2 0 0 22 3 27 25 1 3 1
0 0 1 25 4 22 14 0 2 2
0 1 1 15 5 11 3 0 1 2
5 3 3 112 109 81 2 12 8
Start: 18:00 Ende: 20:01 Dauer: 2:01

Sieger: VfL Oythe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preyß, Stefan DE 1
2 Essig, Alexandra DE 2

Schreiber 3
Schr. Kathmann, Janna 4

Assist. Wessels, Chiara
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