

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(B) VfL Oythe vs. SCU Emlichheim (A)

Spiel 4104

04.03.2023 18:00 Uhr

SH Gymnasium Antonianum Vechta
49377 Vechta



				S		art :00	(A	Eml	ichhei	m	S	En 18:			ВС	ythe		R
	Ai	ufsc	hlagfolge	ĪĀ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaı	ıfstellung	14	11	15	10	18	1	8		7	3	4	9	10	2	
Aufstellung			Spielernr.	ĮΤ	9		2	6			27					9		25
ufste	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Z	26:25		24:23	23:22	2							25:25		
Ā	-	0	pieistanu													25:26		
		1.	5.	1	1	3	4	6	8	9	Auszeit	X	1	2	3_	4	8_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		11 23		13 25	15 27)	17	23:21		11 19	12 23	15 24	16 ②	17	18:19 18:21

S		art :29		Вс	ythe		s	Ende 18:52 A Emlichheim						R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	3	4	9	10	2		11	15	10	18	1	8	
T							25			9	6	2		12
Z										9:18	8:18	1:7		
2			12	13 25	16	18		\propto	1		4	7	8	Auszeit
_	19	21	22	25)			13:7	9	10	11	12)			1:5 1:10

				S	Start 18:55		Emlichheim			S	En 19:			B Oythe						
	Α	ufscl	ufschlagfolge		nlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			1	10	11	15	9	18]	7	3	4	9	10	2			
Į,		S	Spielernr.	ı		6			2		25							22		
ufstellung	Auswechsel- spieler		aiolotond	Z		24:21			20:17											
¥		5	oielstand						24:21											
		1.	5.	2	1	2	4	6		9	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 23	11 24	15 25	19	20	22	23:20		9 21	<u>11</u> 22	16	1 /	18	11:14 16:18		

S		art :25		Вс	ythe		s	En 19:		Œ	Eml	ichhei	m	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	10	2	7	3	4		18	1	10	11	15	9	
T							25	6				2		14
Z								13:22				13:20		
1	0	1 18	4 22	5 25)	6	8	Auszeit	X	1	4	7	8	9	Auszeit
4	12	πρ	Z Z	ک				10	12	13	14)			12:18 13:21

			S	St: 19:	art :50		Bo	ythe		R		de :01	Œ	Eml	ichhei	m	s		:hsel :0		ВО	ythe		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g		artaufstellung		4	9	10	2	7	3		1	10	11	15	9	18		4	9	10	2	7	3	
l i		Spielernr.								8				2			3			13				15
lufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											0:7						11:1				
Ā	•	Spieistand																						
		1. 5.	-	X						Auszeit	0	1	3				Auszeit	X	10	14	15			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														0:3 0:6							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

SCU Emlichheim: Die Spielerin Nummer 8 verletzte sich zum Ende des zweiten Satzes am rechten Knie.

	Ergebnisse											
	(B)	Oyth	ie	Emlichheim (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	25	1	26	27	1	3	1			
1	0	1	25	2	23	12	0	3	2			
2	0	0	22	З	27	25	1	3	1			
0	0	1	25	4	22	14	0	2	2			
0 1 1 15 5 11 3 0 1 2												
5 3 3 112 109 81 2 12 8												
Start: 18:00 Ende: 20:01 Dauer: 2:01												
Sie	ege	r: \	/fL C	ythe					3:2			

B	Oythe 10	/14	A	Emlichheim 1	1/14
2	Zoltanska, Dominika	Х	1	★ Arens, Malin	Х
3	Mählmeyer, Carina	Х	2	Herrmann, Nina	Х
4	Ratii, Kseniia	Х	4	Meyerink, Anna	Х
5	Brys, Paulina		6	Smit, Celina	Х
6	Lammers, Lisa	Х	8	Tranel, Emily	Х
7	Khyliuk, Tetyana	Х	9	Tranel, Hannah	Х
9	© ★ Poniewaz, Franka	Х	10	Maathuis, Marie	Х
10	Mischo, Marian	Х	11	Wemmenhove, Anouk	Х
11	Albers, Sina	Х	12	Schoemaker, Maj-Britt	Х
13	Nuxoll, Jule	Х	15	© Volkers, Lona	Χ
(B)	Libero		18	Gosen, Ina	Х
11	Albers, Sina	Х	(A)	Libero	
(B)	Offizielle		4	Meyerink, Anna	Х
T	Nikolic, Zoran	П	12	Schoemaker, Maj-Britt	Х
Ρ	Teismann, Christian		A	Offizielle	
			Т	Reiß, Pascall	
			СТ	Franz, Christian	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Preyß, Stefan	DE	1				
2	Essig, Alexandra	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kathmann, Janna		4				
Assist.	Wessels, Chiara		_				

Dokument erstellt: 04.03.2023 20:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de